
kontrolní zapiš
č. 91/2019

na poskytnutí služby vc smyslu ČI. III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165111)270

dle Požadavkového listu č. 91/2019

1. Zadání objednávky:
Kontrola\ojenskétechniky vcsmyslučl lil odst. 1.1 a)této smlouvyavypracovánícenové

kalkulace vc smyslu čl. IV léto smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:
Vojenský útvar 421500
Typ vojenské techniky LRD U0SWTD1VP VPZ 695 83-18

VIN

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištěni: viz příloha k PL ! KZ / Nabídce č. 91/2019

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha

k PL/KZ/Nabídcc č. 91/2019

6. Cenová kalkuI ace:
Poskytovatel:

Druhnákladů: Stručnýpopis Jednotkovácena
Počet

jednotek
Cenu

celkem

Náklady navlastní
výkony:

V v ntěn a ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídcc č.91/2019

Materiálové
náklady:

NDvizpřílohak PL/KZ/

Nabídce č. 91/2019
Kooperace:
Ostatnínákladv:
Subdodavatel(......................................>

Náklady na vlastní
vvkonv:
Materiálové
nákladv:
Kooperace:
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH: 119199,00

7. Technická dokumentace: LR Topiv

8. Termín provedení dílčího plnění: 40 pracovních dni od obdržení

schválené nabidky

V Praze dne: 18.10.2019 Za poskytovatele:
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Ve Staré Boleslavi dne: H -jjj. 2019Za odběratele:



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín

Ústí.: 1

Počet listů: 2

Příloha k PL/ KZ/ Nabídce £.: 91/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za Iks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava zadnich brzd SFP000250

1.2 Oprava zadních brzd LR018026

1.3 Oprava zadních brzd SMC50D270

1.4 Oprava zadních brzd SMCS00260

1.5 Oprava zadních brzd OST193410256

1.6 Oprava zadních brzd 890108711

2.1 Oprava palivové soustavy MJN100910

2.2 Oprava palivové soustavy NRC9771

3.1 Oprava řízení RTC5869

3.2 Oprava řízení RTC5870

3.3 Oprava řízení RBG000010

3.4 Oprava řízení RTC4472

4.1 Výměna čalounění 5. dveří LR033980

4.2 Výměna čalounění 5. dveří EKM100100L

5.1 Oprava úniku oleje před. nápravy LR059968

5.2 Oprava úniku oleje před. nápravy FTC3276

5.3 Oprava úniku oleje před. nápravy STC3435

6.1 Oprava pérování RSC100050

6.2 Oprava pérováni RPM100080

7.1 Oprava panhardské tyče RBX101340

7.2 Oprava panhardské tyče RYG501560

7.3 Oprava panhardské tyče AIMR3140

8.1 Oprava př + zad stabilizátoru NTC1888

8.2 Oprava př + zad stabilizátoru 552819

8.3 Oprava př + zad stabilizátoru NC112046

8.4 Oprava př + zad stabilizátoru NRC5674

8.5 Oprava př + zad stabilizátoru NTC6828

9.1 Výměna mřížek zad. světel STC53157

10.1 Výměna ložisek předních kol STC4382

10.2 Výměna ložisek předních kol FTC4785

10.3 Výměna ložisek předních kol RFD100000

10.4 Výměna ložisek předních kol BX110095M

10.5 Výměna ložisek předních kol OSTTEX111225

11.1 Výměna zad. dílu výfuku ESR2384



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín
List č.: 2

Počet listů: 2

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

11.2 Výměna zad. dílu výfuku ESR3172

11.3 Výměna zad. dílu výfuku NV108041L

12.1 Výměna těsnění sání ERR3785

12.2 Výměna těsnění sání ESR2034

13.1 Oprava chladící soustavy PET100790

13.2 Oprava chladící soustavy ERR3284

13.3 Oprava chladící soustavy OSTTEX111223

14.1 Seřízení geometrie

15.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

16.1 Zkušební jízda

ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - KČ - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - KČ
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč Kč
ks KČ - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 101 023,00 Kč 28,40 18 176,00 Kč - Kč 119 199,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 18.10.2019 Razítko:

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2019.10.18
14:47:08 +02'00'


